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ΠΡΟΣΘΗΚΗ «2» ΣΤΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ «Β»
ΣΤΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΜΕ Φ.831/ΑΔ.2918/Σ.994

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Επωνυμία Οικονομικού Φορέα: …………………………………………..
ΑΦΜ: …………………………………………….
Στοιχεία Επικοινωνίας:	 Τηλ:………………Fax:…………….E-mail:…………….	

	1.	Οικονομική Προσφορά:  Ως ο ακόλουθος Πίνακας:

	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	NSN
	CPV
	P/N (MFC)
	ΜΜ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ ΑΝΑ Μ.Μ.
	ΚΟΣΤΟΣ (€)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	1
	LINING
	1630430002932
	34731000-0
	D41.550.03.1(0217H)
	ΤΕΜ
	60
	
	

	2
	THERMOSTATIC VALVE
	6685430009737
	34820000-5
	SB2795-3-0 (0849H – GD098)
	ΤΕΜ
	2
	
	

	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ
	 



Ήτοι, …………… (Ολογράφως το συνολικό προσφερόμενο ποσό)

	2.	Ισχύς Προσφοράς:  ………………………..(…….) ημέρες



ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ:
(1)	Αναγράφεται ο Αύξων Αριθμός (Α/Α).
(2)	Αναγράφεται η περιγραφή του προσφερόμενου είδους για το οποίο κατατίθεται η προσφορά, σύμφωνα με την τεχνική προσφορά του οικονομικού φορέα.
(3)	Αναγράφεται το NSN του προσφερόμενου είδους για το οποίο κατατίθεται η προσφορά, σύμφωνα με την τεχνική προσφορά του οικονομικού φορέα.
(4)	Αναγράφεται το CPV του προσφερόμενου είδους για το οποίο κατατίθεται η προσφορά, σύμφωνα με την τεχνική προσφορά του οικονομικού φορέα.
(5)	Αναγράφεται το P/N και σε παρένθεση ο MFC του προσφερόμενου είδους για το οποίο κατατίθεται η προσφορά, σύμφωνα με την τεχνική προσφορά του οικονομικού φορέα.

(6)	Αναγράφεται η Μονάδα Μέτρησης, σύμφωνα με τον Πίνακα απαιτήσεων της αναθέτουσας αρχής.
(7)	Αναγράφεται η εκτιμώμενη (μέγιστη) ποσότητα, σύμφωνα με τον Πίνακα απαιτήσεων της αναθέτουσας αρχής.
(8)	Αναγράφεται η προσφερόμενη τιμή ανά είδος.
(9)	Αναγράφεται το κόστος για το προσφερόμενο είδος (γινόμενο ποσότητας επί προσφερόμενη τιμή). Στο πεδίο «Σύνολο» καταγράφεται το συνολικό κόστος.


	
Ακριβές Αντίγραφο


Επγός (Ο) Δημ. Δημητρόπουλος
       Επιτελής 201 ΚΕΦΑ/Δ5/3
	Σμήναρχος (Ο) Ιωάννης Βερέμης 
Διευθυντής Δ5

	
	





	

	
	



